夹紧点距离保持不变，同时减小整体外形尺寸（ø20    ø16）
※上述数值是已有产品MHZ2（ø25）与JMHZ2（ø20）的比较。
采用高精度直线导轨
重复精度：   0.01mm
采用更高刚性和精度的直线导轨
刚性提高（与相同尺寸的已有产品MHZ2相比）
通过导轨与手指集成化结构，实现了高刚性、高精度
最多缩短21.7mm

1 带横向安装面定位销 -X6900
表示记号
型号表示方法
外形尺寸图
JMHZ2 X6900
带横向安装面定位销
8 D A
销轴伸出方向
A
横向安装面A
B
横向安装面B
缸径
8 8mm
12 12mm
16 16 mm
20 20mm
动作方式
D 双作用型
S 单作用型（常开）
C 单作用型（常闭）
手指可选项
无记号 标准型
1 侧面螺孔安装方式
2 开闭方向通孔安装方式
规格
缸径（mm） 8, 12, 16, 20
定位销安装面 横向安装面
定位销直径 参见外形尺寸图
安装位置 参见外形尺寸图
其他规格 与标准品相同
通口面
通口面
定位销
定位销
JMHZ2-□-X6900A JMHZ2-□-X6900B
（mm）
型号 øD H DB DC
JMHZ2-8 ø2h8（  0
-0.014） 2.5 12.6±0.06 25.5（29.3）
JMHZ2-12 ø2.5h8（  0
-0.014） 2.5 15±0.06 27.4（32.9）
JMHZ2-16 ø3h8（  0
-0.014） 3 21±0.06 35.3（42.8）
JMHZ2-20 ø4h8（  0
-0.018） 4 27±0.06 42.3（52.3）
注）（　）内为单作用型的尺寸。
20
2 磁性开关横向安装 -X7460
表示记号
在无杆侧被挡住的状态下，可以更换磁性开关。
型号表示方法
JMHZ2 X7460
磁性开关横向安装
8 D
缸径
8 8mm
12 12mm
16 16mm
20 20mm
动作方式
D 双作用型
手指可选项
无记号 标准型
1 侧面螺孔安装方式
2 开闭方向通孔安装方式
规格
安装方法 托板固定（专用主体）
安装位置 横向安装面（2面）
其他规格 与标准品相同
M
S
S
托板(2处)
N T
十字槽盘头小螺钉
（M2×0.4）
托板也可在反面安装
（mm）
型号 N M S T
JMHZ2-8 1.2 12 4.8 0.5
JMHZ2-12 3 12 5.75 0.5
JMHZ2-16 5 14 8 0.5
JMHZ2-20 8 14 11.5 —
关于磁性开关的更换
· 请旋松十字槽盘头小螺钉，压板和主体A之间留出空隙后，
更换磁性开关。
· 在拧紧十字槽盘头小螺钉时，请勿用压板按压磁性开关
的外壳。（请通过拧紧磁性开关安装小螺钉，以固定磁性
开关。）
·十字槽盘头小螺钉的紧固力矩应为0.09～0.15N·m左右。
托板
托板
十字槽盘头小螺钉
十字槽盘头小螺钉
磁性开关
主体A
磁性开关
主体A
磁性开关安装小螺钉
外形尺寸图
磁性开关的更换
安装注意事项
1 缸径8~16的产品选择通孔安装时，由于磁性开关和螺栓
干涉，所以无法从压板侧更换磁性开关。
2 缸径8、12的产品上设有沉孔，因此在选择螺栓长度时，
需选择拧入深度L可达5～6mm的螺栓。
注意